
High End Audio 

Ceník 11-2020 
Změna cen vyhrazena 

ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
Tel.: (+420) 731 012 941; e-mail: info@altei.cz 

IČO 25637274, DIČ CZ25637274, 
 bankovní spojení: UniCredit Bank, číslo účtu: 2107801691/2700 
Altei spol. s r.o. je registrována v obchodním rejstříku vedeném 

u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 56913

www.altei.cz 



 
 
 
Musical Fidelity představuje to nejlepší z britské Hi-Fi techniky. Společnost je hrdá na 
celosvětovou skvělou pověst provázející ji od prvních zesilovačů až po nejnovější digitální 
zařízení, za kterými je skryta zkušenost vývojářů, jejichž hlavním cílem je, jak jméno společnosti 
napovídá, přirozený a autentický zvuk. V roce 2018 došlo k připojení společnosti k rakouské 
kapitálově silné značce Audio Tuning, známou především díky výrobě produktů se značkou 
ProJect. Cílem jsou především posílení vývoje a implementace inovací do nově 
připravovaných produktů. . 
 
Kombinací více než 30 let zkušeností spojených s technickými inovacemi vznikají HiFi zařízení s 
vysokými zvukovými i estetickými parametry. 
Produktové portfolio zahrnuje tradiční i moderní prostředky Hi-Fi techniky od gramofonových 
předzesilovačů pro milovníky vinylových desek přes perfektní CD přehrávače až po unikátní 
řešení pro streamování hudby s ultravysokým rozlišením. To vše je podpořeno silnými 
špičkovými zesilovači. Bez ohledu na typ hudby, kterou rádi posloucháte, pro vás má Musical 
Fidelity odpověď. 
 

 
Výrobky společnosti Musical Fidelity patří ke špičce britského Hi-Fi. Již od prvních 
kosnstrukcí zesilovačů až po současná digitální řešení je společnost věrná svému jménu a je 
oceňována pro přirozený a autentický zvuk svých zařízení. Výkonné audiofilské komponenty 
vznikají spojením více než třicetiletých zkušeností a nejnovějších technických znalostí a trendů. 
Tyto pak jsou testovány a dolaďovány k výsledné podobě, která vyniká excelentním dílenským 
zpracováním, výjimečným hudebním přednesem a navíc vysokou užitnou hodnotu. 
Modelové řady Musical Fidelity se neustále vyvíjejí, aby reflektovaly stále náročnější požadavky 
uživatelů. V současné době tvoří páteř produktové řady integrované a výkonové zesilovače 
spolu s přehrávači CD, DAC převodníky, předzesilovač atd.  CD přehrávače dokonale 
zpracovávající každý bit zaznamenaný na CD disku, jsou vybaveny USB asynchronními vstupy 
a schopné přehrávat soubory s  vysokým rozlišením . 
Motorem společnosit Musical Fidelity je společná vášeň pro hudbu a výzva být součástí světové 
technologické špičky. 



MUSICAL FIDELITY
Kód: V90-DAC-S
D/A převodník, vstupy: 1x S/PDIF 24bit/196kHz, 1x
Toslink 24bit/96kHz, 1x async USB 24bit/96kHz,
výstup: linka RCA, barva stříbrná.

MOC vč. DPH: 7 680 Kč

Kód: V90-DAC-B
D/A převodník, vstupy: 1x S/PDIF 24bit/196kHz, 1x
Toslink 24bit/96kHz, 1x async USB 24bit/96kHz,
výstup: linka RCA, barva černá.

MOC vč. DPH: 7 680 Kč

Kód: V90-AMP-S
Integrovaný zesilovač s D/A převodníkem, výstup:
2x 20W / 8 Ohm, vstupy:  1x linka / Toslink - Jack
3.5, 1x async USB, barva stříbrná.

MOC vč. DPH: 8 980 Kč

Kód: V90-AMP-B
Integrovaný zesilovač s D/A převodníkem, výstup:
2x 20W / 8 Ohm, vstupy:  1x linka / Toslink - Jack
3.5, 1x async USB, barva černá.

MOC vč. DPH: 8 980 Kč

Kód: V90-HPA-S
Sluchátkový zesilovač s D/A převodníkem, 2x
0.25W / 32 Ohm, vstupy: 1x linka RCA, 1x async
USB 24bit/96kHz, výstupy: 1x RCA, 1x Jack 3.5, 1x
Jack 6.3, barva stříbrná.

MOC vč. DPH: 5 880 Kč

Kód: V90-HPA-B
Sluchátkový zesilovač s D/A převodníkem, 2x
0.25W / 32 Ohm, vstupy: 1x linka RCA, 1x async
USB 24bit/96kHz, výstupy: 1x RCA, 1x Jack 3.5, 1x
Jack 6.3, barva černá.

MOC vč. DPH: 5 880 Kč

Kód: V90-BHA-S
Sluchátkový zesilovač plně symetrický , 2x 0.75W /
32 Ohm, vstupy: 1x linka RCA, 1x XLR, výstupy: 1x
Jack 3.5, 1x Mini XLR (symetrický), barva stříbrná.

MOC vč. DPH: 7 680 Kč

Kód: V90-BHA-B
Sluchátkový zesilovač plně symetrický , 2x 0.75W /
32 Ohm, vstupy: 1x linka RCA, 1x XLR, výstupy: 1x
Jack 3.5, 1x Mini XLR (symetrický), barva černá.

MOC vč. DPH: 7 680 Kč

Kód: V90-LPS-S
Gramofonový předzesilovač MM/MC, RIAA +/-
0,25dB, vstupy: 1x RCA MM/47 kOhm, 1x RCA MC
100 Ohm, výstup: 1x RCA, barva stříbrná.

MOC vč. DPH: 5 080 Kč

Kód: V90-LPS-B
Gramofonový předzesilovač MM/MC, RIAA +/-
0,25dB, vstupy: 1x RCA MM/47 kOhm, 1x RCA MC
100 Ohm, výstup: 1x RCA, barva černá.

MOC vč. DPH: 5 080 Kč

Kód: V90-BLU-S
Přípojný bod Bluetooth, vstupy: BT 2.1/aptX, 1x
RCA, 1x S/PDIF, 1x Toslink, výstupy: 1x RCA, 1x
S/PDIF 24bit/192kHz, 1x Toslink 24bit/96kHz, barva
stříbrná.

MOC vč. DPH: 6 980 Kč

Kód: V90-BLU-B
Přípojný bod Bluetooth, vstupy: BT 2.1/aptX, 1x
RCA, 1x S/PDIF, 1x Toslink, výstupy: 1x RCA, 1x
S/PDIF 24bit/192kHz, 1x Toslink 24bit/96kHz, barva
černá.

MOC vč. DPH: 6 980 Kč

1ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz



MUSICAL FIDELITY
Kód: LX-LPS-B
Audiofilský gramofonový předzesilovač se dvěma
samostatnými vstupy pro MM a MC přenosky s
korekční křivkou RIAA. Přesná korekce s odchylkou
menší než ± 0,25dB a rozšířený kmitočtový rozsah
do 80kHz. Doplňkové RCA konektory pro připojení
optimální impedanční zátěže přenosky, samostatně
pro MM a MC vstup. Vstupy 1x nesymetrický (RCA)
pro MM a 1x nesymetrický (RCA) pro MC. Výstup
1x nesymetrický (RCA). Barva černá.

MOC vč. DPH: 8 980 Kč

Kód: LX2-HPA-S
Audiofilský sluchátkový zesilovač s plynulou
regulací hlasitosti a přednastavitelným ziskem -6 / 0
/ +6 dB. Vstup 1x linkový (RCA).
Výstup 1x linkový (RCA), 1x sluchátkový (Jack
3,5mm), 1x sluchátkový (Jack 6,3mm). Stříbrný.

MOC vč. DPH: 7 380 Kč

Kód: LX2-HPA-B
Audiofilský sluchátkový zesilovač s plynulou
regulací hlasitosti a přednastavitelným ziskem -6 / 0
/ +6 dB. Vstup 1x linkový (RCA).
Výstup 1x linkový (RCA), 1x sluchátkový (Jack
3,5mm), 1x sluchátkový (Jack 6,3mm). Černý.

MOC vč. DPH: 7 380 Kč

Kód: LX2-LPS-S
Audiofilský gramofonový předzesilovač se dvěma
samostatnými vstupy pro MM a MC přenosky s
korekční křivkou RIAA. Přesná korekce s odchylkou
menší než ± 0,25dB a rozšířený kmitočtový rozsah
do 80kHz. Doplňkové RCA konektory pro připojení
optimální impedanční zátěže přenosky, samostatně
pro MM a MC vstup. Vstupy 1x nesymetrický (RCA)
pro MM a 1x nesymetrický (RCA) pro MC. Výstup
1x nesymetrický (RCA). Barva stříbrná.

MOC vč. DPH: 7 380 Kč

Kód: LX2-LPS-B
Audiofilský gramofonový předzesilovač se dvěma
samostatnými vstupy pro MM a MC přenosky s
korekční křivkou RIAA. Přesná korekce s odchylkou
menší než ± 0,25dB a rozšířený kmitočtový rozsah
do 80kHz. Doplňkové RCA konektory pro připojení
optimální impedanční zátěže přenosky, samostatně
pro MM a MC vstup. Vstupy 1x nesymetrický (RCA)
pro MM a 1x nesymetrický (RCA) pro MC. Výstup
1x nesymetrický (RCA). Barva černá.

MOC vč. DPH: 7 380 Kč

Kód: MX-DAC-S
Multiformátový audiofilský "Sigma-Delta" DA
převodník pro PCM a DSD zdroje. Digitální vstupy
2x SPDIF (RCA), 2x TOSLINK (24bit/192kHz) a 1x
asynchronní (USB-B) pro PCM (32bit/192kHz) a
DSD64/128. Analogové linkové výstupy 1x
nesymetrický (RCA) a 1x symetrický (XLR). Barva
stříbrná.

MOC vč. DPH: 23 480 Kč

Kód: MX-DAC-B
Multiformátový audiofilský "Sigma-Delta" DA
převodník pro PCM a DSD zdroje. Digitální vstupy
2x SPDIF (RCA), 2x TOSLINK (24bit/192kHz) a 1x
asynchronní (USB-B) pro PCM (32bit/192kHz) a
DSD64/128. Analogové linkové výstupy 1x
nesymetrický (RCA) a 1x symetrický (XLR). Barva
černá.

MOC vč. DPH: 23 480 Kč

Kód: MX-VYNL-S
Audiofilský symetrický gramofonový předzesilovač
pro MM a MC přenosky. Nastavitelná vstupní
citlivost (0dB a +6dB), volitelná korekční křivka
(RIAA a IEC) a unikátní přepínač zatěžovací
impedance 50 až 400pF pro přenosku MM a 10Ω až
47kΩ pro přenosku MC. Vstupy 1x nesymetrický
(RCA) a 1x symetrický (Mini-XLR). Výstupy 1x
nesymetrický (RCA) a 1x symetrický (XLR).
Stříbrný.

MOC vč. DPH: 23 480 Kč

Kód: MX-VYNL-B
Audiofilský symetrický gramofonový předzesilovač
pro MM a MC přenosky. Nastavitelná vstupní
citlivost (0dB a +6dB), volitelná korekční křivka
(RIAA a IEC) a unikátní přepínač zatěžovací
impedance 50 až 400pF pro přenosku MM a 10Ω až
47kΩ pro přenosku MC. Vstupy 1x nesymetrický
(RCA) a 1x symetrický (Mini-XLR). Výstupy 1x
nesymetrický (RCA) a 1x symetrický (XLR). Černý.

MOC vč. DPH: 23 480 Kč

Kód: MX-HPA-S
Plně symetrický sluchátkový zesilovač, 2x 0.18W,
vstupy: 1 pár linka RCA, 1 pár symetrická linka XLR.
Výstupy pro sluchátka : 2 x kombinovaný konektor
XLR / Jack 6.3, barva stříbrná.

MOC vč. DPH: 23 480 Kč

Kód: MX-HPA-B
Plně symetrický sluchátkový zesilovač, 2x 0.18W,
vstupy: 1 pár linka RCA, 1 pár symetrická linka XLR.
Výstupy pro sluchátka : 2 x kombinovaný konektor
XLR / Jack 6.3, barva černá.

MOC vč. DPH: 23 480 Kč

Kód: M2si-S
Integrovaný stereofonní zesilovač. Výstupní výkon
2x 60W / 8Ω. Vstupy 6x analogový linkový (RCA).
Výstupy 1x linkový regulovaný (RCA), 1x linkový
neregulovaný (RCA), 1x výkonový (svorky). IČ
dálkové ovládání. Stříbrný.

MOC vč. DPH: 25 980 Kč

2ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz



MUSICAL FIDELITY
Kód: M2si-B
Integrovaný stereofonní zesilovač. Výstupní výkon
2x 60W / 8Ω. Vstupy 6x analogový linkový (RCA).
Výstupy 1x linkový regulovaný (RCA), 1x linkový
neregulovaný (RCA), 1x výkonový (svorky). IČ
dálkové ovládání. Černý.

MOC vč. DPH: 25 980 Kč

Kód: M2scd-S
CD přehrávač s 24 bitovým dvojitým diferenciálním
Delta-Sigma DA převodníkem s 8 násobným
převzorkováním a velmi malým jitterem. Výstupy 1x
analogový (RCA), 1x digitální SPDIF (RCA), 1x
digitální TOSLINK. Stříbrný.

MOC vč. DPH: 25 980 Kč

Kód: M2scd-B
CD přehrávač s 24 bitovým dvojitým diferenciálním
Delta-Sigma DA převodníkem s 8 násobným
převzorkováním a velmi malým jitterem. Výstupy 1x
analogový (RCA), 1x digitální SPDIF (RCA), 1x
digitální TOSLINK. Černý.

MOC vč. DPH: 25 980 Kč

Kód: M3si-S
Integrovaný stereofonní zesilovač s DA
převodníkem a gramofonovým předzesilovačem.
Výstupní výkon 2x 85W / 8Ω. Vstupy 4x linkový
(RCA), 1x gramofonový MM (RCA) a 1x digitální
asynchronní (USB-B) až 24bit/96kHz, 1x spínací
(Jack 3,5). Výstupy 1x linkový regulovaný (RCA), 1x
linkový neregulovaný (RCA), 1x výkonový (svorky),
1x spínací (Jack 3,5). IČ dálkové ovládání. Sříbrný.

MOC vč. DPH: 33 980 Kč

Kód: M3si-B
Integrovaný stereofonní zesilovač s DA
převodníkem a gramofonovým předzesilovačem.
Výstupní výkon 2x 85W / 8Ω. Vstupy 4x linkový
(RCA), 1x gramofonový MM (RCA) a 1x digitální
asynchronní (USB-B) až 24bit/96kHz, 1x spínací
(Jack 3,5). Výstupy 1x linkový regulovaný (RCA), 1x
linkový neregulovaný (RCA), 1x výkonový (svorky),
1x spínací (Jack 3,5). IČ dálkové ovládání. Černý.

MOC vč. DPH: 33 980 Kč

Kód: M3scd-S
CD přehrávač / DA převodník pro externí zdroje.
Lineární Delta-Sigma DA převodník s 8 násobným
diferenciálním převzorkováním a velmi malým
jitterem. Výstupy 1x analogový (RCA), 1x digitální
SPDIF (RCA),  1x digitální TOSLINK, 1x řídící (Jack
3,5).  Vstupy 1x digitální SPDIF (RCA,
24bit/192kHz), 1x digitální TOSLINK (24bit/96kHz),
1x digitální asynchronní (USB-B, 24bit/96kHz), 1x
spínací (Jack 3,5). Stříbrný.

MOC vč. DPH: 33 980 Kč

Kód: M3scd-B
CD přehrávač / DA převodník pro externí zdroje.
Lineární Delta-Sigma DA převodník s 8 násobným
diferenciálním převzorkováním a velmi malým
jitterem. Výstupy 1x analogový (RCA), 1x digitální
SPDIF (RCA),  1x digitální TOSLINK, 1x řídící (Jack
3,5).  Vstupy 1x digitální SPDIF (RCA,
24bit/192kHz), 1x digitální TOSLINK (24bit/96kHz),
1x digitální asynchronní (USB-B, 24bit/96kHz), 1x
spínací (Jack 3,5). Černý.

MOC vč. DPH: 33 980 Kč

Kód: M5si-S
Integrovaný stereofonní zesilovač s DA
převodníkem a gramofonovým předzesilovačem.
Výstupní výkon 2x 150W / 8Ω. Vstupy 4x analogový
linkový (RCA), 1x gramofonový MM (RCA) a 1x
digitální asynchronní (USB-B) až 24bit/96kHz, 1x
spínací (Jack 3,5). Výstupy 1x linkový regulovaný,
1x linkový neregulovaný, 1x výkonový (svorky), 1x
spínací (Jack 3,5). IČ dálkové ovládání. Stříbrný.

MOC vč. DPH: 46 980 Kč

Kód: M5si-B
Integrovaný stereofonní zesilovač s DA
převodníkem a gramofonovým předzesilovačem.
Výstupní výkon 2x 150W / 8Ω. Vstupy 4x analogový
linkový (RCA), 1x gramofonový MM (RCA) a 1x
digitální asynchronní (USB-B) až 24bit/96kHz, 1x
spínací (Jack 3,5). Výstupy 1x linkový regulovaný,
1x linkový neregulovaný, 1x výkonový (svorky), 1x
spínací (Jack 3,5). IČ dálkové ovládání. Černý.

MOC vč. DPH: 46 980 Kč

Kód: M6sDAC-S
Špičkový převodník s přepínačem digitálních audio
zdrojů. Ultralineární Delta-Sigma DA převodník
32bit 768kHz a DSD 64/128 s diferenciálním
převzorkováním a velmi malým jitterem. Výstupy 1x
analogový (RCA), 1x analogový symetrický (XLR).
Vstupy 3x digitální SPDIF (RCA, 24bit/192kHz), 3x
digitální TOSLINK (24bit/96kHz), 1x digitální
asynchronní (USB-B, 24bit/96kHz). Stříbrný.

MOC vč. DPH: 38 980 Kč

Kód: M6sDAC-B
Špičkový převodník s přepínačem digitálních audio
zdrojů. Ultralineární Delta-Sigma DA převodník
32bit 768kHz a DSD 64/128 s diferenciálním
převzorkováním a velmi malým jitterem. Výstupy 1x
analogový (RCA), 1x analogový symetrický (XLR).
Vstupy 3x digitální SPDIF (RCA, 24bit/192kHz), 3x
digitální TOSLINK (24bit/96kHz), 1x digitální
asynchronní (USB-B, 24bit/96kHz). Černý.

MOC vč. DPH: 38 980 Kč

Kód: M6sPRE-S
High-End předzesilovač se vstupem pro gramofon a
DA převodníkem. Vstupy 4x linkový (RCA), 2x
linkový symetrický (XLR), 1x gramofonový MM/MC
(RCA), 1x digitální asynchronní (USB-B) až
24bit/96kHz. Výstupy 1x linkový regulovaný (RCA),
1x linkový symetrický regulovaný (XLR), IČ dálkové
ovládání. Stříbrný.

MOC vč. DPH: 41 980 Kč

3ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz



MUSICAL FIDELITY
Kód: M6sPRE-B
High-End předzesilovač se vstupem pro gramofon a
DA převodníkem. Vstupy 4x linkový (RCA), 2x
linkový symetrický (XLR), 1x gramofonový MM/MC
(RCA), 1x digitální asynchronní (USB-B) až
24bit/96kHz. Výstupy 1x linkový regulovaný (RCA),
1x linkový symetrický regulovaný (XLR), IČ dálkové
ovládání. Černý.

MOC vč. DPH: 41 980 Kč

Kód: M6 VINYL-B
Gramofonový předzesilovač pro MM a MC přenosky
pro audiofily se třemi vstupy.  Nastavitelná vstupní
citlivost (0dB a +6dB) a unikátní přepínač
zatěžovací impedance 50 až 400pF pro přenosku
MM a 25Ω až 2kΩ pro přenosku MC. Vstupy 3 x
nesymetrický (RCA). Výstupy 1x nesymetrický
(RCA) a 1x symetrický (XLR). Černý.

MOC vč. DPH: 38 980 Kč

Kód: M6 VINYL-S
Gramofonový předzesilovač pro MM a MC přenosky
pro audiofily se třemi vstupy.  Nastavitelná vstupní
citlivost (0dB a +6dB)a unikátní přepínač zatěžovací
impedance 50 až 400pF pro přenosku MM a 25Ω až
2kΩ pro přenosku MC. Vstupy 3 x nesymetrický
(RCA). Výstupy 1x nesymetrický (RCA) a 1x
symetrický (XLR). Stříbrný.

MOC vč. DPH: 38 980 Kč

Kód: M6X VINYL-S
Gramofonový předzesilovač pro MM a MC přenosky
pro audiofily se třemi vstupy .  Nastavitelná vstupní
citlivost (0dB a +6dB) a unikátní přepínač
zatěžovací impedance 50 až 400pF pro přenosku
MM a 25Ω až 2kΩ pro přenosku MC. Vstupy 2 x
nesymetrický (RCA), 1 x symetrický (XLR). Výstupy
1x nesymetrický (RCA) a 1x symetrický (XLR).
Stříbrný.

MOC vč. DPH: 45 980 Kč

Kód: M6X VINYL-B
Gramofonový předzesilovač pro MM a MC přenosky
pro audiofily se třemi vstupy .  Nastavitelná vstupní
citlivost (0dB a +6dB) a unikátní přepínač
zatěžovací impedance 50 až 400pF pro přenosku
MM a 25Ω až 2kΩ pro přenosku MC. Vstupy 2 x
nesymetrický (RCA), 1 x symetrický (XLR). Výstupy
1x nesymetrický (RCA) a 1x symetrický (XLR).
Černý.

MOC vč. DPH: 45 980 Kč

Kód: M6si-S
Integrovaný stereofonní zesilovač s DA
převodníkem a gramofonovým předzesilovačem.
Výstupní výkon 2x 220W / 8Ω. Vstupy 4x analogový
linkový (RCA), 1x analogový linkový symetrický
(XLR), 1x gramofonový MM/MC (RCA) a 1x digitální
asynchronní (USB-B) až 24bit/96kHz, 1x spínací
(Jack 3,5). Výstupy 1x linkový regulovaný (RCA), 1x
linkový neregulovaný (RCA), 1x výkonový (svorky),
1x spínací (Jack 3,5). IČ dálkové ovládání. Stříbrný.

MOC vč. DPH: 66 980 Kč

Kód: M6si-B
Integrovaný stereofonní zesilovač s DA
převodníkem a gramofonovým předzesilovačem.
Výstupní výkon 2x 220W / 8Ω. Vstupy 4x analogový
linkový (RCA), 1x analogový linkový symetrický
(XLR), 1x gramofonový MM/MC (RCA) a 1x digitální
asynchronní (USB-B) až 24bit/96kHz, 1x spínací
(Jack 3,5). Výstupy 1x linkový regulovaný (RCA), 1x
linkový neregulovaný (RCA), 1x výkonový (svorky),
1x spínací (Jack 3,5). IČ dálkové ovládání. Černý.

MOC vč. DPH: 66 980 Kč

Kód: M6 500i-S
Integrovaný stereofonní zesilovač v provedení "dual
mono". Výstupní výkon 2x 500W / 8Ω. Vstupy 3x
linkový (RCA), 1x linkový magnetofon (RCA), 1x
linkový symetrický (XLR). Výstupy 1x linkový
regulovaný (RCA), 1x linkový magnetofon (RCA), 2x
výkonový (šroubovací svorky), 1x spínací (Jack
3,5). Displej s indikací nastavení hlasitosti v dB. IČ
dálkové ovládání. Stříbrný.

MOC vč. DPH: 102 980 Kč

Kód: M6 500i-B
Integrovaný stereofonní zesilovač v provedení "dual
mono". Výstupní výkon 2x 500W / 8Ω. Vstupy 3x
linkový (RCA), 1x linkový magnetofon (RCA), 1x
linkový symetrický (XLR). Výstupy 1x linkový
regulovaný (RCA), 1x linkový magnetofon (RCA), 2x
výkonový (šroubovací svorky), 1x spínací (Jack
3,5). Displej s indikací nastavení hlasitosti v dB. IČ
dálkové ovládání. Černý.

MOC vč. DPH: 102 980 Kč

Kód: M6scd-S
CD přehrávač / DA převodník s přepínačem
digitálních audio zdrojů. Ultralineární Delta-Sigma
DA převodník 32bit s dvojitým 8 násobným
diferenciálním převzorkováním a velmi malým
jitterem. Výstupy 1x analogový (RCA), 1x analogový
symetrický (XLR),1x digitální SPDIF (RCA),  1x
digitální TOSLINK, 1x řídící (Jack 3,5/12V).  Vstupy
2x digitální SPDIF (RCA, 24bit/192kHz), 2x digitální
TOSLINK (24bit/96kHz), 1x digitální asynchronní
(USB-B, 24bit/96kHz), 1x spínací (Jack 3,5/12V).
Stříbrný.
MOC vč. DPH: 67 980 Kč

Kód: M6scd-B
CD přehrávač / DA převodník s přepínačem
digitálních audio zdrojů. Ultralineární Delta-Sigma
DA převodník 32bit s dvojitým 8 násobným
diferenciálním převzorkováním a velmi malým
jitterem. Výstupy 1x analogový (RCA), 1x analogový
symetrický (XLR),1x digitální SPDIF (RCA),  1x
digitální TOSLINK, 1x řídící (Jack 3,5/12V).  Vstupy
2x digitální SPDIF (RCA, 24bit/192kHz), 2x digitální
TOSLINK (24bit/96kHz), 1x digitální asynchronní
(USB-B, 24bit/96kHz), 1x spínací (Jack 3,5/12V).
Černý.
MOC vč. DPH: 67 980 Kč

Kód: M6S PRX-S
High-End stereofonní výkonový zesilovač s
výstupním výkonem 2x 230W / 8Ω a napájecím
transformátorem s bifilárním vinutím pro zvýšení
stability a potlačení rušení. Vstupy 2x nesymetrický
(RCA), 1x symetrický (XLR). Výstupy 2x výkonový
(šroubovací svorky). Stříbrný.

MOC vč. DPH: 64 980 Kč

4ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz



MUSICAL FIDELITY
Kód: M6S PRX-B
High-End stereofonní výkonový zesilovač s
výstupním výkonem 2x 230W / 8Ω a napájecím
transformátorem s bifilárním vinutím pro zvýšení
stability a potlačení rušení. Vstupy 2x nesymetrický
(RCA), 1x symetrický (XLR). Výstupy 2x výkonový
(šroubovací svorky). Černý.

MOC vč. DPH: 64 980 Kč

Kód: M8pre-S
Plně symetrický stereofonní předzesilovač třídy
High End s gramofonovým předzesilovačem. Vstupy
4x linkový (RCA), 1x linkový magnetofon (RCA), 2x
linkový symetrický (XLR), 1x gramofonový MM/MC
(RCA) a 1x spínací (Jack 3,5). Výstupy 1x linkový
regulovaný (RCA), 1x symetrický regulovaný (XLR),
1x spínací (Jack 3,5). Displej s indikací nastavení
hlasitosti v dB. IČ dálkové ovládání. Stříbrný.

MOC vč. DPH: 103 980 Kč

Kód: M8pre-B
Plně symetrický stereofonní předzesilovač třídy
High End s gramofonovým předzesilovačem. Vstupy
4x linkový (RCA), 1x linkový magnetofon (RCA), 2x
linkový symetrický (XLR), 1x gramofonový MM/MC
(RCA) a 1x spínací (Jack 3,5). Výstupy 1x linkový
regulovaný (RCA), 1x symetrický regulovaný (XLR),
1x spínací (Jack 3,5). Displej s indikací nastavení
hlasitosti v dB. IČ dálkové ovládání. Černý.

MOC vč. DPH: 103 980 Kč

Kód: M8-Xi-S
Referenční integrovaný stereofonní zesilovač s DA
převodníkem  a výstupním výkonem 2x 550W / 8Ω.
Vstupy 3x analogový (RCA), 2x digitální SPDIF
(RCA, 24bit/192kHz), 2x digitální TOSLINK
(24bit/192kHz), 1x USB 3.0/A, 1x USB 3.0/B, 3x
USB 2.0/A, 1x 1Gb Ethernet. Výstupy 1x linkový
regulovaný (RCA), 1x linkový pevný (RCA), 2x
výkonový (šroubovací svorky), 1x digitální SPDIF,
1x digitální TOSLINK. IČ dálkové ovládání. Stříbrný.

MOC vč. DPH: 157 980 Kč

Kód: M8-Xi-B
Referenční integrovaný stereofonní zesilovač s DA
převodníkem 32 bit/384kHz a výstupním výkonem
2x 550W / 8Ω. Vstupy 3x analogový (RCA), 2x
digitální SPDIF (RCA, 24bit/192kHz), 2x digitální
TOSLINK (24bit/192kHz), 1x USB 3.0/A, 1x USB
3.0/B, 3x USB 2.0/A, 1x 1Gb Ethernet. Výstupy 1x
linkový regulovaný (RCA), 1x linkový pevný (RCA),
2x výkonový (šroubovací svorky), 1x digitální
SPDIF, 1x digitální TOSLINK. IČ dálkové ovládání.
Černý.

MOC vč. DPH: 157 980 Kč

Kód: M8 500s-S
Plně symetrický stereofonní výkonový zesilovač
třídy High End v provedení "dual mono". Výstupní
výkon 2x 500W / 8Ω. Vstupy 1x linkový (RCA), 1x
linkový symetrický (XLR), 1x spínací (Jack 3,5).
Výstupy 1x linkový - průchozí (RCA), 1x symetrický
linkový - průchozí (XLR), 2x výkonový (svorky), 1x
spínací (Jack 3,5). Stříbrný.

MOC vč. DPH: 103 980 Kč

Kód: M8 500s-B
Plně symetrický stereofonní výkonový zesilovač
třídy High End v provedení "dual mono". Výstupní
výkon 2x 500W / 8Ω. Vstupy 1x linkový (RCA), 1x
linkový symetrický (XLR), 1x spínací (Jack 3,5).
Výstupy 1x linkový - průchozí (RCA), 1x symetrický
linkový - průchozí (XLR), 2x výkonový (svorky), 1x
spínací (Jack 3,5). Černý.

MOC vč. DPH: 103 980 Kč

Kód: M8 700M-S
Plně symetrický jednokanálový výkonový zesilovač
("monoblok") třídy High End s výstupním výkonem
700W / 8Ω, resp. 1.300W / 4Ω. Vstupy 1x linkový
(RCA), 1x linkový symetrický (XLR), 1x spínací
(Jack 3,5). Výstupy 1x linkový - průchozí (RCA), 1x
linkový symetrický - průchozí (XLR), 2x výkonový
(svorky), 1x spínací (Jack 3,5). Stříbrný.

MOC vč. DPH: 90 980 Kč

Kód: M8 700M-B
Plně symetrický jednokanálový výkonový zesilovač
("monoblok") třídy High End s výstupním výkonem
700W / 8Ω, resp. 1.300W / 4Ω. Vstupy 1x linkový
(RCA), 1x linkový symetrický (XLR), 1x spínací
(Jack 3,5). Výstupy 1x linkový - průchozí (RCA), 1x
linkový symetrický - průchozí (XLR), 2x výkonový
(svorky), 1x spínací (Jack 3,5). Černý.

MOC vč. DPH: 90 980 Kč

Kód: Nu-Vista CD-S
Nekompromisní CD přehrávač / DA převodník pro
externí zdroje osazený elektronkami "Nuvistor".
Ultralineární Delta-Sigma DA převodník 32bit s
dvojitým 8 násobným diferenciálním
převzorkováním 192kHz a velmi malým jitterem.
Výstupy 1x analogový (RCA), 1x analogový
symetrický (XLR),1x digitální SPDIF (RCA),  1x
digitální TOSLINK. Vstupy 2x digitální SPDIF (RCA,
24bit/192kHz), 2x digitální TOSLINK (24bit/96kHz).
IČ dálkové ovládání. Stříbrný.

MOC vč. DPH: 233 980 Kč

Kód: Nu-Vista CD-B
Nekompromisní CD přehrávač / DA převodník pro
externí zdroje osazený elektronkami "Nuvistor".
Ultralineární Delta-Sigma DA převodník 32bit s
dvojitým 8 násobným diferenciálním
převzorkováním 192kHz a velmi malým jitterem.
Výstupy 1x analogový (RCA), 1x analogový
symetrický (XLR),1x digitální SPDIF (RCA),  1x
digitální TOSLINK. Vstupy 2x digitální SPDIF (RCA,
24bit/192kHz), 2x digitální TOSLINK (24bit/96kHz).
IČ dálkové ovládání. Černý.

MOC vč. DPH: 233 980 Kč

Kód: Nu-Vista 800-S
Nekompromisní integrovaný stereofonní zesilovač
pro nejnáročnější audiofily osazený legendárními
elektronkami "Nuvistor". Výstupní výkon 2x 330W /
8Ω. Vstupy 4x linkový (RCA), 1x linkový symetrický
(XLR). Výstupy 1x linkový pevný (RCA), 1x linkový
regulovaný (RCA), 2x výkonový (svorky). Informační
displej s indikací vstupu a nastavené hlasitosti v dB.
IČ dálkové ovládání. Stříbrný.

MOC vč. DPH: 259 980 Kč

5ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz



MUSICAL FIDELITY
Kód: Nu-Vista 800-B
Nekompromisní integrovaný stereofonní zesilovač
pro nejnáročnější audiofily osazený legendárními
elektronkami "Nuvistor". Výstupní výkon 2x 330W /
8Ω. Vstupy 4x linkový (RCA), 1x linkový symetrický
(XLR). Výstupy 1x linkový pevný (RCA), 1x linkový
regulovaný (RCA), 2x výkonový (svorky). Informační
displej s indikací vstupu a nastavené hlasitosti v dB.
IČ dálkové ovládání. Černý.

MOC vč. DPH: 259 980 Kč

Kód: Nu-Vista 600-S
Nekompromisní integrovaný stereofonní zesilovač
pro nejnáročnější audiofily osazený legendárními
elektronkami "Nuvistor". Výstupní výkon 2x 220W /
8Ω. Vstupy 4x linkový (RCA), 1x linkový symetrický
(XLR). Výstupy 1x linkový pevný (RCA), 1x linkový
regulovaný (RCA), 2x výkonový (svorky). Informační
displej s indikací vstupu a nastavené hlasitosti v dB.
IČ dálkové ovládání. Stříbrný.

MOC vč. DPH: 183 980 Kč

Kód: Nu-Vista 600-B
Nekompromisní integrovaný stereofonní zesilovač
pro nejnáročnější audiofily osazený legendárními
elektronkami "Nuvistor". Výstupní výkon 2x 220W /
8Ω. Vstupy 4x linkový (RCA), 1x linkový symetrický
(XLR). Výstupy 1x linkový pevný (RCA), 1x linkový
regulovaný (RCA), 2x výkonový (svorky). Informační
displej s indikací vstupu a nastavené hlasitosti v dB.
IČ dálkové ovládání. Černý.

MOC vč. DPH: 183 980 Kč

Kód: Nu-Vista VINYL-S
Nekompromisní gramofonový předzesilovač pro MM
a MC přenosky pro nejnáročnější audiofily osazený
legendárními elektronkami "Nuvistor".  Nastavitelná
vstupní citlivost (0dB a +6dB), volitelná korekční
křivka (RIAA a IEC) a unikátní přepínač zatěžovací
impedance 50 až 400pF pro přenosku MM a 10Ω až
47kΩ pro přenosku MC. Vstupy 1x nesymetrický
(RCA) a 1x symetrický (XLR). Výstupy 1x
nesymetrický (RCA) a 1x symetrický (XLR).
Stříbrný.

MOC vč. DPH: 90 980 Kč

Kód: Nu-Vista VINYL-B
Nekompromisní gramofonový předzesilovač pro MM
a MC přenosky pro nejnáročnější audiofily osazený
legendárními elektronkami "Nuvistor".  Nastavitelná
vstupní citlivost (0dB a +6dB), volitelná korekční
křivka (RIAA a IEC) a unikátní přepínač zatěžovací
impedance 50 až 400pF pro přenosku MM a 10Ω až
47kΩ pro přenosku MC. Vstupy 1x nesymetrický
(RCA) a 1x symetrický (XLR). Výstupy 1x
nesymetrický (RCA) a 1x symetrický (XLR). Černý.

MOC vč. DPH: 90 980 Kč

Kód: RoundTable S-B
Gramofon s řemínkovým pohonem a manuálním
volbou 33 & 45 ot./min. Ložisko třídy ABEC7 z
leštěné nástrojové oceli s vysokým podílem uhlíku
se zirkonovým pouzdrem a gumovým tlumením.
Hliníkové raménko 9" osazené MM přenoskou
Ortofon 2M Red. Magnetický antiskating. Talíř i
základní deska šasi z MDF. Absorbční nožky.
Protiprachový kryt není součástí. Černý.

MOC vč. DPH: 18 880 Kč

Kód: RoundTable S-W
Gramofon s řemínkovým pohonem a manuálním
volbou 33 & 45 ot./min. Ložisko třídy ABEC7 z
leštěné nástrojové oceli s vysokým podílem uhlíku
se zirkonovým pouzdrem a gumovým tlumením.
Hliníkové raménko 9" osazené MM přenoskou
Ortofon 2M Red. Magnetický antiskating. Talíř i
základní deska šasi z MDF. Absorbční nožky.
Protiprachový kryt není součástí. Bílý.

MOC vč. DPH: 18 880 Kč

Kód: RoundTable S-R
Gramofon s řemínkovým pohonem a manuálním
volbou 33 & 45 ot./min. Ložisko třídy ABEC7 z
leštěné nástrojové oceli s vysokým podílem uhlíku
se zirkonovým pouzdrem a gumovým tlumením.
Hliníkové raménko 9" osazené MM přenoskou
Ortofon 2M Red. Magnetický antiskating. Talíř i
základní deska šasi z MDF. Absorbční nožky.
Protiprachový kryt není součástí. Červený.

MOC vč. DPH: 18 880 Kč

Kód: RoundT Dust Cover
Protiprachový kryt pro gramofony Roundtable S

MOC vč. DPH: 1 280 Kč

6ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz


